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رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف 
پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب‌های کاربری 
شبکه اجتماعی تلگرام شهروندان توسط کلاهبردار 
اینترنتی خبر داد و گفت این شیاد مجازی با ترفند نصب 
بدافزار تحت عنوان نرم افزارهای تولید محتوای موبایلی 

رایگان اقدام به کلاهبرداری ‌می‌کرده است.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی‌، رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهار داشت: در پی مراجعه چندین نفر از شهروندان به 
پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب 

کاربریشان در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. 

وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند و با مطالعه اظهارات شکات متوجه 
شدند حساب کاربری این افراد پس از نصب یک نرم افزار 
تولید محتوای رایگان از یک کانال تلگرامی از دسترس 
خارج شده و از آن سوء استفاده شده است به طوری 
که در قسمت پیام‌ها از مخاطبین و دنبال کنندگانشان 
درخواست واریز وجه کرده‌اند و در برخی موارد مبالغی 

واریز گردیده است. 
سرهنگ معظمی گودرزی افزود: افسران سایبری پلیس 
فتا تهران بزرگ در ادامه ی تحقیقات فنی خود موفق 
شدند مجرم را شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی 
متهم که جوانی 30 ساله بود را در حوالی استان تهران 

دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کنند.
این مقام پلیس با اشاره به اینکه قابلیت تایید 2 
مرحله ای شبکه‌های اجتماعی ‌می‌تواند از ورود غیر مجاز 
کلاهبرداران و هکرها به حساب کاربری شما جلوگیری 

کند بیان داشت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا با خیال 
اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته همه چیز را انکار 
‌می‌کرد اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع‌آوری شده 
توسط پلیس به جرم خود اقرار نمود و بیان داشت با ترفند 
نصب برنامه تولید محتوای رایگان و انتشار آن در کانال 
تلگرامی کاربران را فریب می‌دادم و یک بدافزار را روی 

تلفن همراه آنها نصب می‌کردم. 
سرهنگ گودرزی با اشاره به عدم نصب نرم افزار از منابع 
نامعتبر از جمله کانال‌ها و گروه‌های تلگرامی به شهروندان 
توصیه کرد: به هیچ عنوان به تبلیغات دروغین فضای 
مجازی درخصوص نصب برنامه‌های رایگان اعتماد نکنید و 
در صورتی که پیامی از سوی دوستان و یا آشنایانتان مبنی 
بر درخواست واریز وجه دریافت نمودید حتما از طرق دیگر 
نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای پیام ارسالی را 
قبل از واریز وجه احراز نمایید و در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک آن را از طریق مرکز فوریتهای سایبری با 
 شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.gov.ir با ما در میان بگذارند. 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 مرد 
جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک 
مخدوش اقدام به موبایل قاپی ‌می‌کردند‌، خبر داد و گفت: 

متهمان به 25 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 
 سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: سوم مهر 
ماه گروه عملیاتی کلانتری 139 مرزداران در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان » فرشتگان« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت دو سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند. 
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت و با 
استفاده از سلاح سرد به سمت شهروندی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه 
وی را ربوده و به سرعت از محل گریختند. این مقام انتظامی 

به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، 
موتورسیکلت متهمان متوقف شد. سردار گودرزی ادامه داد: 
متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی 
ماموران و شگرد‌های پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر 
شدند. وی با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهمان 
دو قبضه سلاح سرد کشف شد ابراز داشت: با انتقال متهمان 
به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در 

امر سرقت ‌می‌باشند. 
وی ادامه داد: متهمان 20 الی 24ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و 25 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف 

شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور 
کار پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 2 
تن از عاملان ناامنی که با قدرت نمایی نظم عمومی را برهم 

‌می‌زدند، خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار« محمد گودرزی« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: سی و یکم شهریور 
ماه خبری مبنی بر قدرت نمایی 2 نفر اراذل و اوباش در 
محله »رازی« تهران دریافت شد و بررسی‌های اولیه نشان از 
این داشت، این افراد با استفاده از سلاح اقدام به قدرت نمایی 
و عربده کشی ‌می‌کردند. وی با بیان اینکه این افراد با برهم 

زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان 
شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری 115 رازی این پلیس 
سریعا به محل اعزام و هر 2 متهم را که از اراذل و اوباش 
سابقه دار بودند در محل در حال قدرت نمایی مشاهده شد. 
این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: متهمان که توجهی 
به دستورهای پلیس نمی‌کردند، در یک عملیات ضربتی 
خلع ساح و و دستگیر شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: این متهمان پس از انتقال به مقر پلیس 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت 
شهروندان و تخریب خودرو‌ها اعتراف کردند. سردار گودرزی 
با اشاره این که امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با 
مخلان نظم امنیت به جد برخورد ‌می‌شود، خاطر نشان کرد: 
دستگیری سایر مرتبطین به پرونده و کشف جزئیات پرونده 

در دستور کار قرار دارد. 

حمله هکری با برنامه تولید محتوای موبایلی

دستگیری موبایل قاپان حرفه‌ای مرزداران 

دستگیری اراذل قمه‌کشی محله زمزم و فلاح 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری احدی 
از اراذل و اوباش که با استفاده از قمه کشی،امنیت و آرامش ساکنان محله 
زمزم و فلاح را سلب کرده و باعث ایجاد رعب و وحشت در بین آنان شده 
بود خبر داد.  سرهنگ »سعید راستی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
در تشریح جزئیات این خبر، بیان داشت: با تاکید بر برخورد قاطع و قانونی 
با اراذل و اوباش و مخلان آسایش و آرامش مردم اظهار داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پليسي 110 مبنی بر وقوع یک مورد درگیری و ضرب و جرح 
احدی از شهروندان توسط یکی از اراذل و مواد فروشان در محله »زمزم« و 
»فاح« در یک واحد صنفی، بلافاصله ماموران عملیات این پلیس به محل 

مورد نظر اعزام شدند.  
وی با بيان اينكه با حضور پليس در محل حادثه و بررسی به عمل آمده 
مشخص شد که متهم از محل متواری متواری شده است افزود: تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت عامل درگيري با استفاده از قمه و عربده کشی و 
ایجاد ترافیک موجبات اخلال در نظم عمومی را فراهم نموده بود. سرهنگ 
راستی با اشاره به حضور به موقع پلیس در محل و مدیریت صحنه درگیری 
افزود:با اقدامات فنی و گسترش چتر اطلاعاتی متهم در مخفیگاهش واقع در 
منطقه مسعودیه تهران دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائي معرفي شدند.  رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران در پايان خاطرنشان کرد: پليس اجازه قدرت نمايي و اخلال در نظم 
عمومي به هيچ فردي را نخواهد داد و با هماهنگي مراجع قضائي با مخلان نظم 

و امنیت عمومی و افراد خاطي برابر قانون برخورد خواهد کرد. 

کشف 35 تن آرد عرضه خارج از شبکه 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف 35 تن آرد عرضه خارج از شبکه 
در یکی از کارگاه‌های محدوده شهرستان پاکدشت توسط ماموران اطلاعات 

کلانتری دولت آباد،خبر داد.
 به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« با اعلام 
این خبر، بیان داشت : در راستاي برخورد با اخلالگران و در پي کسب خبري 
مبني بر اينکه افرادي اقدام به تهیه و فروش سهميه آرد در بازار آزاد مي 
کنند، بررسي موضوع در دستور کار ماموران اطلاعات کلانتری 167 دولت 

آباد قرار گرفت. 
وي افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و تخصصی و رصدهای اطلاعاتی 
یک کارگاه تولیدی موادغذایی رستورانی را در محدوده شهرستان پاکدشت 
شناسایی و پس از انجام هماهنگی‌های قضائی،ماموران در تاریخ دوم مهر 
ماه امسال در قالب 2 تیم عملیاتی به موقعیت اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری تصریح کرد: پس از ورود به کارگاه در بازرسی از محل 35 تن 
آرد یارانه ای عرضه خارج از شبکه کشف و در اين رابطه 6 متهم دستگير و 
پس از تشکیل پرونده تحویل برای سیر مراجع قضایی شد. در خاتمه سرهنگ 
طرهانی از هموطنان در خواست کرد: در صورت اطلاع از هر گونه فعاليت‌هاي 

غيرقانوني اقتصادی، مراتب را از طريق تلفن 110 به پليس اطلاع دهند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 2 مامورنما و کشف 
تجهیزات نظامی با تلاش ماموران کلانتری 170 کهریزک، خبر داد.  به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: در پي گزارش چند مورد اخاذي 
از شهروندان توسط 2 فرد سودجو در پوشش مامور قلابی با یک دستگاه 
خودرو ساینا در محدوده کهریزک، پي گيري موضوع در دستور کار ماموران 

انتظامی قرار گرفت. 
اين مقام انتظامي افزود: ماموران کلانتری 170 این فرماندهی با بررسی 
اظهارات مالباختگان و بدست آوردن مشخصات ظاهری متهمان، تحقیقات 
میدانی خود را آغاز و سرانجام با انجام اقدامات پیچیده تخصصی و پلیسی 
متهمان را درحال اخاذی از شهروندان را در محل دستگیر و یک دستگاه 
خودرو ساینا متعلق به متهمان توقیف گردید و متهمان به مقر پلیس منتقل 
شدند. سرهنگ طرهانی بیان داشت: در بازرسی از متهمان تعدادی کارت و 
حکم جعلی، گاز اشک‌آور، سه دستگاه تلفن همراه هوشمند، 2 عدد شوکر 
برقی، دستبند، قاب بیسیم، یک قبضه سلاح سرد، و مقداری وجه نقد اخاذی 
شده کشف و در بازجوئی‌های به عمل آمده به چهار فقره اخاذي از شهروندان 
در پوشش مامور اعتراف و پس از دعوت و شناسایی سارقان توسط مالباختگان 
و تشکیل پرونده، برای بررسی تخصصی تحویل پلیس آگاهی شهرستان شدند. 

»سرهنگ موسوی پور«
رئیس پلیس راهور پایتخت شد 

سردار  پیشنهاد  به 
محمدیان فرمانده انتظامی 
پایتخت و با حکم سردار 
کل  فرمانده  رادان  احمدرضا 
انتظامی کشور، سرهنگ 
سید ابوالفضل موسوی پور 
به سمت ریاست پلیس راهور 
پایتخت منصوب شد.  پیش 
از این سردار حمیدی رئیس پلیس راهور پایتخت و سرهنگ موسوی پور 

جانشین پلیس راهور فاتب بود. 

عبور غیرمجاز عابرپیاده در آزادراه
منجر به فوت وی شد 

سرپرست پلیس راه تهران، از برخورد یک دستگاه اتوبوس با عابر پیاده در 
آزادراه تهران-قم خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »ابراهیم ارزانی« با اعلام این خبر 
گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر تصادف یک دستگاه 
اتوبوس با عابر پیاده در شمال به جنوب آزاد راه »تهران-قم« بلافاصله تیم 
کارشناس پلیس راه تهران بزرگ در محل حادثه حضور و به بررسی علل این 

حادثه پرداختند.
وی بیان داشت: کارشناسان علت حادثه را عبور غیر مجاز عابر پیاده از 
آزادراه و عدم استفاده از پل عابر پیاده اعلام که متاسفانه عابر پیاده به علت 

شدت ضربه وارده در محل حادثه فوت ‌می‌کند.
سرپرست پلیس راه تهران بزرگ افزود: در این حادثه عابر به علت نقض 
قانون به عنوان مقصر معرفی شد. این مقام انتظامی به عابرین توصیه کرد 
هیچگاه و هیچوقت اقدام به تردد از آزادراه نکنند و همیشه از پل عابر 
پیاده استفاده نمایند چرا که عبور عابر پیاده از آزادراه تحت هر شرایطی 
ممنوع ‌می‌باشد و بایست از پل عابر استفاده نمایند. در انتها سرهنگ ارزانی 
اظهار داشت: امیدواریم با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
 توسط عابرین پیاده شاهد وقوع چنین حوادث مرگباری در معابر آزادراهی 

و بزرگراهی تهران نباشیم. 

کشف قریب به 2 کیلوگرم هرویین 
از مخفیگاه 7 قاچاقچی 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگیری هفت عضور یک باند 
قاچاق مواد مخدر خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان یک کیلو و 600 گرم 

هرویین کشف شد.  
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح این عملیات به پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ، عوامل اداره عمليات ويژه اين پلیس با استفاده از تمامی زيرساخت‌هاي 
اطلاعاتي و توان نيروي انساني موفق به رصد و شناسايي يک باند قاچاق 
مواد مخدر از استان‌هاي شرقی کشور به مقصد تهران به سرکردگي یکی از 
قاچاقچیان سابقه‌دار شد که با توجه به حساسيت موضوع مراتب به صورت ويژه 
در دستور کار قرار گرفته و با اقدامات شبانه روزي‌، سرکرده باند و همدستان 

وي شناسايي و گرديدند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران عملیاتی این پلیس در قالب چند تيم 
متشکل از مامورين مجرب وپس از توجيه و ابلاغ آموزش‌هاي لازم با هماهنگی 
مرجع قضایی و با رعایت موازین شرعی و قانونی در عملیاتی غافلگیرانه به 
مخفیگاه این باند ورود و پس از بازرسی از محل اختفای متهمان یک کیلو و 
600 گرم هروئین کشف و هفت قاچاقچی دستگیر شدند. وی در پایان با اشاره 
به این که این متهمان برای سیر مراحل قضایی به دادسرا منتقل شدند، گفت: 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر همدستان این متهمان ادامه دارد. 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
تبعه افغانی که با برادرش را در جنوب تهران 
به قتل رساند خبر داد.  به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار«علی ولی پور گودرزی« 
اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در 
یکی از پارک‌های جنوب شهر تهران، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه با بررسی اولیه 
مشخص شد‌، آثار جراحت بر سر، سینه و 
دست چپ مقتول مشاهده ‌می‌شود ادامه داد: 
کارآگاهان بلافاصله با تحقیقات از بستگان 
مقتول که از تبعه افغانستان بودند دریافتند؛ 
مقتول با بستگانش به قصد تفریح به یکی از 
پارک‌های جنوب شهر تهران رفته که ناگهان 
تلفنش زنگ ‌می‌خورد و با حالت عصبانی تلفن 

را قطع ‌می‌نماید. 
 بعد از مدتی برادرش به همراه چند نفر به 
سمت آن‌ها حمله‌ور شده و مقتول را با ضربات 
چاقو و جسم سخت به قتل ‌می‌رساند. این مقام 
انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در 
گام بعدی با شناسایی مخفیگاه ضارب اصلی 
متوجه شدند؛ متهم پس از وقوع این حادثه 
از محل کارش بدون تسویه متواری شده که 
کارآگاهان در گام بعدی با تحقیقات میدانی و 
اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه وی را شناسایی 
و در یک عملیات ضربتی او را دستگیر و به 

اداره پلیس آگاهی انتقال دادند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر 
هرگونه جرم علیه خود شد، اما در ادامه با 
توجه به مستندات موجود به قتل برادرش 
معترف و اقرار داشت؛ در کشور افغانستان در 
یک مسابقه فوتبال محلی با مقتول درگیری 
لفظی پیدا ‌می‌کند و در ادامه پس از اینکه 
به ایران مهاجرت ‌می‌کنند درگیری دنباله دار 
‌می‌شود و پس از تماس تلفنی و درگیری با 
مقتول به سراغ او رفته و وی را با ضربات چاقو 
و جسم سخت به قتل ‌می‌رساند. وی در پایان 
حاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضائی با توجه به ارتکاب قتل 

عمدی به زندان انتقال داده شد. 
دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای

در سطح شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
از دستگیری کلاهبردار حرفه ای در سطح 
شهر تهران خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار«علی ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در 
پی وقوع یک فقره کلاهبرداری در سطح 
شهر تهران و وصول شکایت شاکی، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست 
با تحقیقات از مال باخته دریافتند؛ نوزدهم 
تیرماه شاکی در یکی از سایت‌های خرید و 
فروش اینترنتی اقدام به فروش یک دستگاه 

تلویزیون کرده و در ادامه فردی با ارائه رسید 
جعلی و اغفال شاکی تلویزیون را تحویل گرفته 
و سریعا متواری ‌می‌شود و سپس شاکی با 
استعلام از بانک متوجه شده که هیچ وجهی 
به حسابش واریز نشده است.  این مقام ارشد 
انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان این 
پایگاه در ادامه تحقیقات خود به روش‌های 
میدانی و اطلاعاتی موفق شدند هویت متهم 
را یافته و مخفیگاه وی را در یکی از محله‌های 
سطح شهر تهران شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه کلاهبردار را دستگیر و به پایگاه 
دهم پلیس آگاهی انتقال دهند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه از منزل متهم 
تعداد 8 دستگاه تلويزيون، 9 شاخه لوستر 
برنجي، 5 دستگاه اسپيکر تلويزيون، 2 دستگاه 
جاروبرقي، يکدستگاه کنسول پي اس فايو و 
يک دستگاه يخچال فريزر بمارک ديپوينت 
کشف شد عنوان کرد: متهم در بازجویی‌های 
اولیه با توجه به مستندات موجود، صراحتا 

به اعمال مجرمانه خود معترف و به ارتکاب 
18 فقره کلاهبرداری با این شیوه و شگرد 
اقرار کرد. سردار ولی پور گودرزی در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضایی، برای شناسایی دیگر 

جرائم و سایر شکات به زندان منتقل شد. 
سارقان اماکن خصوصی در سطح شهر 

تهران در چنگال پلیس
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری 4 سارق حرفه ای در سطح شهر 
تهران خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع 
یک فقره سرقت از یک انبارکالا در جنوب 
شرقی تهران و وصول شکایت مال باخته، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 

تحقیقات از مال باخته دریافتند؛ شاکی 
یک انبار در مکان مذکور به منظور انبار 
کالا اجاره کرده و در تاریخ 26 تیرماه سال 
جاری افرادی با نفوذ به این انبار 500 کيلو 
برنج، 200 کارتن کفش، پرينتر، کولر گازي 
و آبگرمکن هر کدام يکدستگاه به ارزش 
تقريبي 250 ميليون تومان سرقت و متواری 
‌می‌شوند.  این مقام ارشد انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: در این حین اکیپی از کارآگاهان 
سرقت از اماکن پایگاه ششم به محل سرقت 
مراجعه و با روش‌های میدانی متوجه ‌می‌شوند 
3 نفر با استفاده از شگردهای خاص وارد 
انبار شده و پس از سرقت کالاها آن‌ها را با 
خودرو پراید وانت بار زده و از محل متواری 
شدند.  وی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه با 
استفاده از روش‌های اطلاعاتی هویت مالک 
خودرو را شناسایی ‌می‌کنند و با احظار وی به 
اداره پلیس متوجه ‌می‌شوند که این فرد هیچ 
دخالتی در سرقت نداشته و بدون اطلاع از نیت 

سارقین در ازای دریافت 50 هزارتومان هزینه 
حمل بار به محل سرقت رفته است. سردار 
ولی پور گودرزی در ادامه افزود: کارآگاهان در 
ادامه با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم 
هویت و مخفیگاه 2 سارق را شناسایی و هر 2 
آن‌ها را در یک مکان خرابه در جنوب شهر 
تهران حین استعمال مواد مخدر دستگیر و به 
پایگاه ششم انتقال دادند.  وی در ادامه بیان 
داشت: پس از هماهنگی‌های قضائی در بازدید 
از مخفیگاه متهمان يک دستگاه موتورسيکلت 
آپاچي مسروقه، يک دستگاه گوشي سامسونگ 
و تعداد 3 برگ چک سرقتی، آمپلي فاير، يک 
دستگاه پرينتر و مقاديري لوازم آشپزخانه و 
غيره کشف شد. این مقام ارشد انتظامی در 
پایان با بیان اینکه متهمین تاکنون به ارتکاب 
12 فقره سرقت معترف گردیدند، خاطرنشان 
کرد: متهمین با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضایی، برای شناسایی سایر شکات و 

دیگر جرائم به زندان منتقل شدند. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل جوان افغانی به دست برادرش

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان حرفه ای و 
سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده نواب خبر داد و گفت: متهمان 
به 10 فقره سرقت اعتراف کردند.  سرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده 
»نواب« و خیابان »آزادی« پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 108 نواب قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق 
از قبیل جک و لاستیک زاپاس آن را به سرقت ‌می‌بردند.  این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری نواب با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی، در نهایت در بیست و هفتم شهریور ماه هویت و 

مخفیگاه متهمان را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد. 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاه دستگیر کردند. وی تصريح 
کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در محدوده »نواب » اعتراف كردند.  سرهنگ محمدی در پایان با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: از مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است با حضور در کلانتری 

108 نواب متهمان را مورد شناسایی قرار دهند. 

شناسایی سارقان محتویات خودرو 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای 
موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت سرقتی خبر داد.  به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ » حسین مافی« سرکلانتر پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: سی و یکم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 143 امامزاده داود در حال گشت‌زنی بودند که 
به یک دستگاه موتورسیکلت که راکب آن رفتار نامتعارف از خود نشان ‌می‌داد 
مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.  وی افزود: بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و راکب آن 
سارق حرفه‌ای موتورسیکلت ‌می‌باشد که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود.   سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: موتورسوار پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری 
شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و 
به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.  این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران 
در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 
دستگیری متهم شدند.  سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و 
دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر تهران اعتراف کرد.  وی افزود: در 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده و اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 
خیابان‌های تهران می‌کرده است.  وی گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 

بازداشت سارق موتورسیکلت 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی با خودروی پراید مسروقه خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران اظهار 
کرد: بیست و نهم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، 
ماموران کلانتری 157 مسعودیه در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی 
پراید مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.  وی افزود: بررسی‌های 
اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و راننده 
آن سارق حرفه‌ای خودرو ‌می‌باشد که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود.  سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: راننده خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرد و به هشداری ماموران بی‌توجهی کرد.  این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 
متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان شدند.  سرهنگ بهرامی با بیان اینکه از 
صندوق عقب خودروی پراید آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت پراید و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.  وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده که اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب 
در سطح خیابان‌های تهران می‌کرده است.  با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 

دستگیری سارق خودرو 


